
Governo Municipal

Siqueira Campos
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 169

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 16:19:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2019

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Aquisição de 2.100 kits de materiais escolares personalizados a serem distribuídos para os
alunos da Educação Infantil e Ensino Fundamental Series Iniciais para o ano letivo 2020 conforme
especificações do Anexo I e anexo II (Termo de Referência) que é parte integrante deste edital.
Resumo: Aquisição de 2.100 kits de materiais escolares personalizados a serem distribuídos para os
alunos da Educação Infantil e Ensino Fundamental Series Iniciais para o ano letivo 2020 conforme
especificações do Anexo I e anexo II (Termo de Referência) que é parte integrante deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO I Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2020_29_12_14pregaopresencial51-2019processocompleto.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2019_29_18_46anexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_29_17_3editalpp51.2019.pdf

